— 1 —

淮委建管〔2021〕59号

水利部淮河水利委员会关于对

江苏中豪建材有限公司进行批评的通报

各有关单位：

经查，江苏中豪建材有限公司在淮委骆马湖水文巡测基地建

设施工中供应的商品混凝土强度等级不足，导致工程生产业务用

房一层混凝土结构体强度值未达到设计要求。根据有关法律法规，

经研究，我委决定对江苏中豪建材有限公司予以通报批评，自本

通报印发之日起至 2024年 4月 /0日止，淮委直属工程建设中不

得使用该厂家所提供的商品混凝土。

— 2 —

特此通报。

水利部淮河水利委员会

2021年 5月 6日

抄送：江苏省水利厅。

淮河水利委员会办公室 2021年 5月 6日印发